MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR (Despacho 1950691-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1950691
64.1300 Litros    $20.242386 $1,298.14

Subtotal $1,298.14
IVA 16.00% $201.86
TOTAL PESOS : $1,500.00

(un mil quinientos pesos 00/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
pPwJI3PGdfvl1VJcrp37t+UryS6MBZhPmoUP
Fe4sFatP57mwzQgo6o/UuukE490RMJ7BByjG
+0tqNYdHGoak7s1dTfKzdL1L/jHa4IpNAPQr+
ZLoR9wnF9J4aqmbvGCGNuh6ydEBiQ1XCxQ
eHr6a0PCiyXJmnvIBspkYQ1IB9zFyii0BHAwZ